
       Av: Ad de Bont   

I föreställningen möter den unge Zef Bunga Anne Frank.  

Dom är femton år gamla och kommer aldrig att bli äldre.  
 

Dom har levt gömda i två år, Zef i sitt hem i Albanien, Anne i Amsterdam. Zef tvingas gömma sig på 

grund av hotet om blodshämnd som drabbat hans familj. I dag lever tusentals män och barn 

instängda i sina hem, rädda för att falla offer för blodshämnd. Anne tvingades att gömma sig för 70 år 

sedan  p g s nazismen. 

Båda planerar för framtiden när de ska kunna gå ut och världen inte längre är vansinnig.  

 

Anne & Zef vann 2010 12th Dutch - German Award för ung publik.  

Regi: Anders Alnemark      Scenografi: Astrid Ljungberg Järnblad         Musik: Anders Nyström                                            

Medverkande Anne Frank: Caroline Johansson Kuhmunen   som tidigare haft huvudrollen i  

High School Musical, deltagit i Jakten på Julia, Så ska det låta och Allsång på Skansen.   

Zef Bunga: Josef Törner                              Zefs föräldrar Pär Andersson och Sannamari Patjas 

 

”Hoppet vinner över hatet… De båda unga huvudrollsinnehavarna Caroline Johansson Kuhmunen och 

Josef Törner är bedårande begåvade, särskilt när de låter sina rollfigurer närma sig varandra genom 

att spela upp livsscener i ett teaterbattle. Anne & Zef  är en välgjord uppsättning som med små 

smulor av estradpoesi, mim och musikal spinner trådar mellan berättelserna och väver både sorgliga 

och hoppfulla bilder. ”                         Maina Arvas  DN  

”Djärv thriller om hämndens regler…  Iscensättningen är lekfull och personlig ….. Pjäsen om Zef och 

Anne är ändå en väl tänkt, djärv och lyrisk thriller om hämndkulturen som oerhört destruktiv 

samhällsmekanism. ”         Lars Ring SvDTeater  

 
 

 

    Målgrupp: åk 5-9              Antal åskådare: I teater 120, på golv 80 

Pris: 11 200 kr, andra föreställning samma dag i samma lokal 9 800 kr  

Traktamenten: 5 X 350 kr      Resa: 70 kr/mil        Logi: 5 enkelrum  

 

Bygg/rivtid: 2 tim/1 tim        Mörkläggning: Ja         El: 16A / 380V  

Scenstorlek: bredd 6,5m, djup 6m, höjd 3,5 m          Speltid: 70 min 

ETT STORT LÄRARMATERIAL  TILLHANDAHÅLLES                                                                                                       

 

 

 

  

 


